平成23年10月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年11月1日～平成23年10月31日）

（注）上記の業績予想につきましては、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際
の業績は今後、様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

修正の理由
平成23年10月期の通期業績は、第2四半期決算発表において、東日本大震災の発生による一時的な駐車場およびレンタ
カー店舗の営業停止、さらには計画停電や自粛ムードの高まり等による両事業の稼働低迷を勘案し業績を下方修正いた
しました。
第3四半期以降も震災による影響がみられたものの、予想より軽微にとどまったと同時に、駐車場事業において、積極的な
駐車場開発と販促プロモーション強化等の利用促進活動の実施や、レンタカーサービスにおいては、需要に応じた適切な
レンタカー車両の投入を図りました。
その結果、平成23年10月期の業績は、第2四半期発表時の修正計画を大幅に上回り、前年同期比で増収増益を、営業利
益および経常利益においては過去最高益となる見通しです。

以 上

平成23年11月15日
各 位

上場会社名 パーク２４株式会社
代表者 代表取締役社長 西川 光一
（コード番号 4666）
問合せ先責任者 取締役執行役員経営企画本部長 佐々木 賢一
（TEL 03-3213-8900）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月31日に公表した平成23年10月期（平成22年11月1日～平成23年10
月31日）の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 121,000 11,200 10,500 5,200 36.49
今回修正予想(B) 123,800 13,200 12,700 6,500 45.62
増減額(B-A) 2,800 2,000 2,200 1,300
増減率(%) 2.3 17.9 21.0 25.0
（ご参考）前期実績
（平成22年10月期）

113,248 12,839 11,880 6,487 45.60